

CREATIV TUB

FACTURA

CTF191909
25.04.2024N. 2210/10.05.2024
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO

Data scadenta

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AUTOFORANTE CAP HEXAGONAL 5.5X25	BUC	1.000,000	1,50	1.500,00		19,00	
CARABINE PLASTIC PRINDERE PLASA CABLU SUSTINERE S HOOK	BUC	500,000	3,00	1.500,00		19,00	
CABLU SUFA OTEL 4 OBO	BUC	200,000	8,00	1.600,00		19,00	
CORNIER LAMINAT NEGRU 25X25X3	BUC	58,000	40,00	2.320,00		19,00	
CORNIER LAMINAT NEGRU 30X30X4	BUC	100,000	40,00	4.000,00		19,00	
CORNIER LAMINAT NEGRU 40X40X5	BUC	100,000	40,00	4.000,00		19,00	
CORNIER LAMINAT NEGRU 50X50X6	BUC	30,000	40,00	1.200,00		19,00	
CORNIER LAMINAT NEGRU 60X60X6	BUC	12,000	40,00	480,00		19,00	
DIBLURI CU HOLSURUB 12X180	BUC	150,000	2,00	300,00		19,00	
DIBLU CU HOLSURUB 14X180	BUC	100,000	2,00	200,00		19,00	
DIBLURI CU HOLSURUB 12X120	BUC	150,000	2,00	300,00		19,00	
DIBLURI CU HOLSURUB 12X70	BUC	100,000	2,00	200,00		19,00	
DISCURI 350X2.8	BUC	25,000	28,00	700,00		19,00	
DISCURI 125X6	BUC	100,000	28,00	2.800,00		19,00	
DISCURI 125X1	BUC	175,000	28,00	4.900,00		19,00	
GRUND ROSU (MARO)	BUC	50,000	20,00	1.000,00		19,00	
GRUND GRI	BUC	50,000	20,00	1.000,00		19,00	
PANOU TIP GRATAR (FAGURE)OTEL ZINCAT-2000X1000X30	BUC	20,000	378,00	7.560,00		19,00	
PLATBAND NEGRU 12X6	BUC	60,000	18,00	1.080,00		19,00	
PLATBAND NEGRU 20X3	BUC	77,000	18,00	1.386,00		19,00	
PLATBAND NEGRU 30X5	BUC	60,000	18,00	1.080,00		19,00	
PLATBAND NEGRU 40X5	BUC	60,000	18,00	1.080,00		19,00	
PLATBAND NEGRU 50X5	BUC	60,000	18,00	1.080,00		19,00	
PLATBAND NEGRU 80X6	BUC	50,000	18,00	900,00		19,00	
TABLA INOX 2000X1000X2	BUC	5,000	750,00	3.750,00		19,00	
TABLA INOX 2000X1000X4	BUC	3,000	750,00	2.250,00		19,00	
TABLA NEAGRA 2000X1000X2	BUC	6,000	1.200,00	7.200,00		19,00	
TABLA NEAGRA 4X1000X2000	BUC	6,000	1.200,00	7.200,00		19,00	
TABLA NEAGRA 2000X1000X6	BUC	6,000	1.200,00	7.200,00		19,00	
TABLA NEAGRA 2000X1000X10	BUC	3,000	1.200,00	3.600,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 15X15X2/6M	BUC	10,000	90,00	900,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 20X20X2/6M	BUC	100,000	90,00	9.000,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 30X20X2 - 6M	BUC	100,000	90,00	9.000,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 30X30X3/6M	BUC	100,000	90,00	9.000,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 40X20X2/6M	BUC	20,000	90,00	1.800,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 40X30X2/6M	BUC	30,000	90,00	2.700,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 40X40X2/6M	BUC	80,000	90,00	7.200,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 50X30X2 - 6M	BUC	20,000	90,00	1.800,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 60X40X2/6M	BUC	25,000	90,00	2.250,00		19,00	
TEAVA RECTANGULARA 60X60X3/6M	BUC	15,000	90,00	1.350,00		19,00	
TABLA EXPANDATA 2000X1000X2 ZINCATA	BUC	10,000	260,00	2.600,00		19,00	
TABLA STRIATA ALUMINIU 2000X1000X2	BUC	5,000	600,00	3.000,00		19,00	
TABLA ONDULATA CUTATA 2000X1000 0.4MM CULOARE MARO	BUC	20,000	90,00	1.800,00		19,00	
VOPSEA CULOARE VERDE INCHIS OSKAR	BUC	50,000	28,00	1.400,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	127.166,00	24.161,54	151.327,54		151.327,54

